ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 11 октября 2016 г. № 1026

                              МОСКВА

             О признании утратившим силу постановления

                Правительства Российской Федерации

                    от 23 апреля 1994 г. № 372

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской  Федерации  от  23 апреля  1994 г.  № 372  "О мерах   по

обеспечению безопасности при перевозке опасных грузов автомобильным

транспортом" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994,

№ 1, ст. 24).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov